~ SABRİ HIZMETLİ

r KARRAB
...,

( yfjıilf)

Ebo Ya'kob İshak
b. İbrahim b. Muhammed el-Karrab

es-Serahsi el-Herevi
(ö. 429/1038)

L
Hadis hafızı, tarihçi.

_j

35Z'de (963) Herafta doğdu. Muhte
melen ailesinde cam eşya yapımı ile uğra
şan biri sebebiyle Karrab veya İbnü'I-Kar
rab lakabıyla meşhur oldu. Babası ile, Şa
fii fakihi olarak tanınan ve pek çok eserin
müellifı olan (Zeheb!, A'Uimü'n-nübela',
xvıı.

Selçuklular'ın zayıflamasından sonra
Kars ve .çevresi Gürcüler ile Türk beylik
leri arasında rekabet sahası durumuna
geldi. Bu dönemde şehrin bir müddet
Saltuklular'ın hakimiyetinde kaldığı ve İz
zeddin Saltuk'un veziri FlrQz tarafından
kalesinin tamir etiirildiği Kars Kalesi'nde
bulunan 548 ( 1153) tarihli bir kitabeden
anlaşılmaktadır. İbnü'l-Ezrak İzzeddin için
Kars hakimi tabirini kullanmaktadır (Mey
ya{arikTn ve Amid Tarihi, s. 127) Şehir,
VI. (XII. ) yüzyıl ortalarında Ani emirleri
olan Şeddadller'in hakimiyet alanına da
hil oldu. Ancak bu durum uzun sürmedi
ve Kars.